第 2号

2024年 7月吉日

入院患者様・ご家族の皆様

医療法人平成会

サンライズ酒井病院

『入院セットサービス』導入のご案内

謹啓 平素より当院の医療・看護方針にご理解とご協力を賜り誠に有り難うございます。

この度、当院では「患者様・ご家族様の利便性向上」「院内外の感染防止」「看護ケアの向上」

を目的に、『入院セットサービス』を 202４年８月１日より導入いたします。

【入院セットサービスとは】

入院時に必要な病衣・タオル・日用品・おむつを定額料金(日額)でご利用頂ける洗濯付きのサービスです。

内容につきましては、別紙１DAYパンフレットをご確認ください。

【ご利用のメリット】

① 衣類やタオル・下着類の洗濯の手間がなく、いつでも清潔な商品をご利用いただけます。

② 日用品を購入する手間が省け、ティッシュ等を使いきった場合は、随時新しいものをお渡しいたします

ので、買い足して頂く必要がございません。

③ サービスに含まれる商品は、全て病院が選定したものとなっておりますので、機能や衛生面、価格面

など安心してお使いいただけます。

つきましては、別紙１DAYパンフレットをご確認頂き、サービス申込書にご記入の上、

７月３１日(水)までに病院窓口にご提出をお願いいたします。

感染予防の観点から原則皆様にお申込み頂いておりますので、何卒ご理解・ご協力の程

宜しくお願いいたします。

ご不明な点は、下記の委託会社：小山メディカルサービス(株)コールセンターまでお問合せください。

運営管理・業務委託会社   小山メディカルサービス株式会社

【問い合わせ窓口】

コールセンター 0120-332-778
〈営業時間 9：00～17：00 月～金曜日（土日祝日除く）〉